
 Ohlášky 
 

 

 

\ CPR Jitřenka: 1) Zveme všechny na tradiční pěší pouť na 
Svatý Hostýn, která se bude konat v pondělí 8. V. 2023. 
Vycházíme v 9:00 hod. z Tesáku, trasa měří asi 10 km. Au-
tobusové spojení na Tesák najdete na plakátech. Můžete se 
přidat také až na Hostýně, kde bude ve 14 hodin sloužena 
mše svatá.  2) Zveme rodiče i pedagogy na besedu Jak vést 
děti k zodpovědnosti. Besedu vede Mgr. Marie Kaňovská a 
koná se ve čtvrtek 11. května v 17 h. na faře v Hranicích.                                               

\ Příprava biřmovanců bude v pátek 12. V. v 18:30 h. na dě-
kanství v Hranicích. 

\ Májové pobožnosti v děkanském kostele budou během mě-
síce května vždy v pondělí a v úterý v 18 hod., ve středu, 
ve čtvrtek, v pátek, v sobotu a v neděli (večerní) po mši sv. 
V Partutovicích v neděli a ve středu v 18 hod. a na Potštátě 
každý den v horním kostele v 18 hod. Oslavme důstojně 
Královnu máje. 

\ Charita Hranice: 1) děkuje všem dobrovolníkům, kteří se 
zúčastnili Jarní potravinové sbírky i všem dárcům, kteří do 
této sbírky přispěli. Díky vaší štědrosti se nám podařilo 
vybrat 1.264 kg trvanlivých potravin. 2) Děkujeme všem 
farníkům, kteří se zapojili do Postní almužny: Hranice - 
Kč 15.933,-- (39 pokladniček); Ústí – Kč 7.067,-- (12 po-
kladniček); Partutovice – Kč 3.005,-- (9 pokladniček) a 
Potštát – Kč 1.585, -- (5 pokladniček). V celém Hranickém 
děkanátu se nám podařilo sesbírat Kč 114.845, -- Díky fi-
nančním prostředkům z Postní almužny a trvanlivým po-
travinám z Potravinové sbírky můžeme pomáhat rodinám 
s dětmi s postižením, osamělým rodičům s dětmi, opuště-
ným a osamělým seniorům a lidem v obtížné životní situ-
aci. Všem zúčastněným upřímné Pán Bůh zaplať! 3) Zveme 
farníky na Hovory o víře s otcem Petrem Utíkalem ve čtvr-
tek 11. V. v 15 h. v kanceláři na Purgešově 1399. 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


